KNIPEX Quality — Made in Germany

Informace o vyrobku
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VsSeobecné
C. wyr.

EAN

Klesté

Hlava

Rukojeti
Hmotnost
Rozméry
Norma

REACH kompatibilni
RoHS vyhovuje

Technickeé atributy

Rezné hodnoty, polotvrdy drat (priimér)
Schneidwerte harter Draht (Durchmesser)
Sila €elisti (kloubu) (T1)

Sitka hrotll (W4)

Tip Thickness (T2)

Délka uchopové plochy (L4)

Délka celisti (L3)

Sitka hlavy (W3)

Certifikat VDE

Technické zmény a omyly vyhrazeny

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

26 26 200

Ploché a kulaté, dlouhé, zaSpicatélé Celisti

e Presné pruzné hroty odolné proti zkrutu

Vhodné pro jemné uchopovani a stfihani

S bfity pro mékky, stfedné tvrdy a tvrdy drat

e Brity dopliikové induktivné tvrzené, tvrdost bfitu asi 61 HRC

4003773022855

chromované
chromované

izolované vicesloZkovymi navleky, certifikace VDE

204 g

200 x 56 x 19 mm
DIN ISO 5745 DIN EN 60900 IEC 60900
neobsahuje SVHC

nelze pouzit

@ 3,2 mm
@ 2,2 mm

9,5 mm
3,0 mm
2,5 mm
23,0 mm
73,0 mm
18 mm
ano
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